
k

Ĺ

i

ú

PCR99ETRpo41537515

Objednávka č.j.: PPR-22421-3/ČJ-2018-990670
Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7
Zastoupen:
vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

prodávajÍcÍ:
Hayashi.cz s.r.o.
Seydlerova 2149/7,
Stodůlky 158 00 Praha 5

Zastoupen:
jednatelem
IČO: 03472591
DIČ: CZ 03472591
Číslo účtu:

Předmět objednávky
Poř. Název . MJ Cena za ks Cena celkem

č. materiálu Specifikace Celkem bez DPH vcetne DPH
Pružné prkno speciálního tvaru

používané v tradiční výuce bojových
umění. S touto pomůckou vypěstujetePruzne správný pocit, sílu a razanci úderových

1 =Pé'° technik paží a nohou Vyrábí se z ks 2 2 139,67 Kč 5 178,00 Kč

- . jasanu v délkách 140 cm s jednouument poduskou. Prkno je lakovane. enina zed'. Např. jako Makiwara &%140

NA ZEĎ
Rozměry kruhů - vnější průměr: 24 cm,

vnitřní průměr: 18 cm, Tloušťka: 2,8
cm, materiál: březová překlžka -

2. Gym nastické multiplex, Rozměry popruhů - délka: .- sada 2 1 239,67 Kč 3 000,00 Kckruhy 3,5 m a 6 m, súka: 2,5 cm, max.
nosnost jednoho popruhu 500 kg, sada
(2 ks kruhů, 2 ks popruhů v délce 6 m)

Čínský dřevěný panák určený k
trénování úderů, krytů, ale i k

porozumění technik z různých úhlů,
3. Dřevěný poloh a využiti sIly. Panák je z kvalitního ks 1 21 024'79 Kč 25 440,00 Kčpanák bukového dřeva. K dispozici tři horní

ramena a jedno spodní. Originální
čínský dřevěný panák.

Výška 1.4 m
Tyto profesionální bóxovací pytle jsou , '

. vyrobeny z tvrzeného vinylu, který jeBoxovaci vhodný k častému používánI Díky své
4. pytel Fighter ks 1 2 108,26 Kc 2 551,00 Kc

. latkove vyplni a trvanhvosti a cene, jeMaxi 180cm tento box pytel velice oblíben. Prumer
boxovacího pytle je 36cm.

Barva:KHAKI, Karimatka dvouvrstvá 10

. mm Velikost: 1800x500x10mm . .5. Karimatka ks 10 66,12 Kc 800,00 Kcsbalena: prumer 15cm x 50cm Vaha:
250 g Popis: PE pěna-s rastrem

lapa na .6. lapa na obušek ESP, TS-50-70 ks 10 1 321,49 KČ 15 990,00 KČobusek
Lapa v oválném tvaru je vyrobena pro

nácvik kopů a úderů. Tento mírně
prohnutý blok má pro větší bezpečnost

7. lapa úderová zakulacené rohy a perfektní ks 10 1 024,79 KČ 12 400,00 Kč
ergonomický tvar. Lapa je nově
vybavena pěti úchyty a pro větší
variabilitu tréninku nechybí ani tři



popruhy na zadní části. Plášť' lapy je
vyroben z tvrzeného vinylu, který

zajištuje dlouhou živostnosť. výplň tvoří
speciální molitanová směs, lapa tedy
skvěle pohlcuje i ty nejsilnějšI údery.

Např. jako Hayashi figter blok mufti grip
Velikost: 100x100x4cm, Např. jako

ProGame tatami Multisport Induction 1JF
Approved. Tatami je lehké, jednoduše
se s ním manipuluje a jeho skládání a
rozkládání hravě zvládají i děti. Velkou
výhodou tohoto výrobku je trvanlivost a

funkce PUZZLE zámků, které pevně

. drží tatami u sebe. Tyto zámky se ks 2 735,54 KČ 1 780,00 Kč8. tatami nelámou a to ani po dlouhodobém

užívání.
Díky jedinečně strukturovanému

povrchu tatami vůbec neklouže. Toto
tatami je vyrobené z polyethylenové
pěny s uzavřenými buňkami. Přesné
Nary zámků vznikají díky vyřezávání

vodním paprskem.
tapa na teleskopický obušek, černá W9. ks 5 1 442,98 Kc 8 730,00 KcLapa 60x90cm ESP

velký, výška cca 180cm - Boxovací pytel
je vyroben z vysoce odolného vnějšího
materiálu. Uvnitř pytle najdeme kousky

10. Pytel textílie, která má vysokou absorpci ks 2 2 306,61 Kč 5 582,00 Kčboxovací nárazu. Všechny boxovací pytle jsou
dodávány s ocelovým, pochromovaným

řetězem na zavěšení a hákem.
Boxovací pytel je plněný.

Vel. 100X60 cm, barva modrá -
Podložka pro aerobic, jógu a jiná cvičení

. na zemi je velmi pružná a absorbuje ažpog!]oz!ca na 60% nárazu. Títmo velmi šetři Vaše
11. "vIcenl (100 klouby. Dodává se na trh v mnoha ks 1 818,18 KČ 990,00 Kčx 60 c!n barvách, je velmi odolná proti jak proti

modra) potu, tak i proti mechanickému
poškození. Např. jako Podložka

Pavigym ComfortMat
Technický popis: délka: 9 m, průměr: "

12 lana crossfit 38mm, hmotnost: 4,2 kg, vhodné pro. . . . . . ks 4 2 836,36 Kc 13 728,00 Kc4cm x 9m outdoorový trenink, barva: černa Napr.
jako Combat

Pytel Např. jako pytel Windy-100cm, Široký ·
13. boxovací kožený boxovací pytel vhodný na těžké k's 1 4 561,16 Kč 5 519,00 Kč

100cm údery a klinCe. Kůže je velice kvalitní.
Těžké posilovací lano se zakončením

. . pro pevné uchopeni, vhodné k14. posdovaci posj|ování horní části těla. Vel.: 35 mm - ks 1 2 570,25 Kč 3110lano délka lOm, barva: černá, např. jako
posilovací lano STROPER

86 609,92 KčCena celkem bez DPH

Cena celkem včetně DPH 104 798,00 Kč

Konta<tní osoba za kuDuiÍcÍho:r _ J

Termín dodání: srpen 2018

Místo dodání: Na Báních 1304, Praha 5 Zbraslav 156

Cena zahrnuje: dopravu



Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní

dny předem:
Pii nedodrženi termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za

každý i započatý kalendářní den prodlení.
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označeni
prodávajiclho, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ,

P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni na výše uvedenou adresu.
V případě doručeni faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujici pracovni den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (l) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

za kupujícího:

ÍL

Potvrzeni objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami

za dodavatele:

v .Praze. dne, 30.7.2018


